בדיון לפני חזר בא כוח העורר על עיקרי טענותיו בערר, תוך שהודגש כי מדובר בקטין בן פחות מ- 17 (יליד
18.3.2004), תלמיד כיתה י"א, וכי בית המשפט קמא לא נתן משקל לכך שהתנאים שנקבעו מונעים ממנו להשתתף
לפיה התשל"א-1971, טיפול), ודרכי ענישה (שפיטה, הנוער לחוק 13ג(ב) סעיף מהוראת בהתעלם וזאת בלימודים,

תנאי שחרורו בערובה של קטין ייקבעו "בהתחשב בצרכיו המיוחדים כקטין".

יועץ בית מנגד, טענה באת כוח המדינה כי תסקיר שירות המבחן אשר בחן את עניינו של העורר, כולל עם
הספר, לא ראה להמליץ על יציאה ללימודים.